PORTARIA Nº 401 - DG, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2019.
Publicada no Diário da Assembleia nº 2923

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no

uso de suas atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 78, IX, da

Resolução n.º 319, de 30 de abril 2015,

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 158-DG, de 24 de abril de 2019, que lotou

no Gabinete da Presidência o servidor Mario Sergio Silva Moura, matrícula nº 576545-

2, integrante do quadro de pessoal do Poder Executivo, a partir do dia 25 de novembro de

2019.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

25 dias do mês de novembro de 2019.

Manoel Diamantino de Souza Junior

Diretor Geral